unicêÍ

FATURAR PELA
SECRETARIA:

SECRETARIA DE FINANÇAS

Autorizamos a publicagão da materia acima listada no dia e jomais especificados.

Crateús - Ceará, 28 de Setembro de 2021.

DE: Prefeitura Uunicipal de CRÂTEUS
ESCRITA

SOLICITANTE: SECRETARIA DE GESTÃO DE FINANÇAS

TITULODÀ
MATERIA: AVISO DE JI]LGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS

VEICULAR DIA: 29109/2021

JORNAIS: DOE / O POVO

A!'[SO DE JI,]LGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS N" 00,1/2021SEFIN

0 Presidente da CPL do Município de Crateus comunica aos interessados que no último dia

2E dc Setembro de 2021, analisou as de Proposta de Preços da TOMADA DE PREÇOS
N" 004/2021-SEFIN, que se refere a coNTRÂTAçÁo DE EMPRESÂ ESPECIALIZADA PARA

LOCAçÂO DE IICENçÁ DE SISTEMA DE INFORIUÁçÀO PARÁ GESTÂO TRIBUTÂRJÁ MUNTCIPAL,
DE LICENçA DE USO DO STSTEMA, INSTAIIIçÂO,
O, SUSTENTAçÂO, SUPORTE E MÂNUTENÇÀO E

DATA CENTER, IUNTO Â SECRETARIA DO

RÁTEÚS - cE, e chegou ao segúnte resultado:
GIA E SERVIÇOS DE INFORMAÇAO
22E.000'00 (duzentos e vinte e oito mil) Fica
inciso I, alinea "b" da Lei 8.666193. erateús -

Ceará, 28 de Setembro de 2021. Antônio Femandes Alves Junior - Presidente

PARA:

30109/2021 m:58 Gmail - (sem assunto)

Gmail pmc publicacoes

(sem assunto)
2 mensagens

pmc publicacoes <pmdicitpublicacoes@gmail.com>
Para: Atendimento Escrita <atendimentoescrita@gmail,com>

28 de setembro de 2021 12:50

AVISiO DE JULGA ENTO DE PROPOSTA TP{tM-2021§EFlN.doc
110K

ATEI{OlilENTo EscR]TA <atendimentoescrita@gmail.com>
Para: pmc publicacoes <pmclicitpublicacoes@gmail.com>

Bom dia!

28 de setembro de 2021 12:52

\ Dê: pmc publicacoes [mailto: l.com]
-Envlada emr terg-Íein, 28 I

Parâ: Atendimento Escrita
Assunto:

ConÍirmo o recebimento de 01 matéria pâra cirtular no dia 30 lO9l2l2l

Atenciosamente,

.:Samara Matos :.

Escrita Publicidade e Propaganda

Email: atendimentoescrita@gmail.com

FoNE: (8s) 3224.59Ls I 9739.0077

htFrmeil-googlà.cúrmaiüt l?ik=3€b9221dE8&ü6wTt8se8rch=a[8pêEnrhk!=hreaúa%3AÍ-444671E647266921266&simpl=msg-a%&Àr€741... 'Í,h

DúFJo oFICIAL Do EsrÁDo I SÉRIE 3 | ANo xrII N.223 | FoRTAI-EZA, 30 DE SETEMBRo DE 2o2l

dos Sêrvidores Muíicipâis de Itâpipocâ - ITAPR-EV; !JIÀ§E: fu l0à00Ditr do di. lt de outubro de 2021, na seie dâ Prefeirure Municipal,
Tom.d. de P(çot N'r1.1,1.02/TP, objetiv.trdo r PrBl.çio de SêÍviços d€ Corrullorir de ltrvcstiEatrto coD o Licctrci.DeDao de SilteEr
d. C.rteir& de ltrvestlmanto oo ltridtuto §€ Prcvidêtrch dor Servidores MurlctpÍis de ltrplpoca-ITÂPREv. O Blilâl poderá ser
scd€ da Prcfeihrra Mudcipal de ltâpi!'ocâ c oo sítio eletÍôf,ic! hnps:/fucitaco€s tce.ce.gov-br- ItâpiÍ,oca,/CE, 29 de setembro da 202l. Naidâ
MontenegÍo - OrdenadoÍã de Despesas do lnslituto de PÍevidência dos Servidores Municipais de llâpipoca

ESTÂI}O IX) CEARÁ _ PREFEITUR^ MUNICIPAL DE MIRÂÍMA _ AVISO DE LICITAÇÃO . PRI,GÃO ELETRôMCO PARÁ
DE PREÇOS I\r 2021.09.02.01- PE - O PrcgoeiÍo do MuÀicipio de MiiaiDz{E tomÂ púLco que s€ encont à à disposiçào dos interess.dos
Pretâo Eletrônico N" 2021.09.02.01- PE, culo Objeto é a S€|.çto dc M€lhor PmDoslr p.ra Rcgi!tro dc Prcsos Vi§.rdo FutuÍÚ c Ev€rtüús
dê Mrterirl parma{êútê pâra suprir rs D€ccasidrdes drs diversâs UDidrdes C,cstorrs do MEricípio de Mir.ím.4E. tudô conforme
conndÂs no Termo de ReferêDcia constaote dos Anexos do Edi6l, s€ndo o Cadasúa.mento dâs Proposlâs rté o dir l,Í de Outubm de 2021, fu 09h (Honírio
de BÍâsilia); ÀberturÀ dás PÍopostÀs no dia l,l de O[tubm de 202t, r peÍtir drc 09b (Hoftirio dc Br-Àsília) e a Fase dâ Dispura de lánces no diâ l4 dc
OutübÍo dê 2021 a prrdr d&s 09h (Horário dê BrÀsilie). O Rêferido Editâl poderá ser adquiÍido no EndeÍ€ço Eletrônico do ComprÀsnet: w'\À,w.eov.bÍl

§gEllêlbtE a paíiÍ dÂ dâtá destá publicaçào. Mireímr{E, 29 de SeteEbro dc 2021. EdMrdo Ferreir. M.galhâes - Pregoeiro.

Err.do do CerÍÁ - PrcÍciturr Muúlcpd d. Milhi - Àviso dG LicitrÉo - ToErdr de Preçot D' 2ll)!1.01/21-TP, O Município de Milhà, ârravés dÂ
Comissâo PeÍmaDenre de LicitÂçâo - CPL. tornâ público que sc encontra à disposiçâo dos intercssados, o EdrtâI de Licrla{ão m oodâ.lidade Tomada dê
PreçÂs, d" 2809.01/21-TP, do Íipo menoÍ preço, visâído a crntsalâçào de serviço de assistência hicnicá, coÍo ênfes€ em Íepíodução, saddâde. outíiçâo, cria,
Íecria e finâÀ€eiro destiÂado aos pÍodulores do ProBràEa Milhã + leite, junto a Secretaia de D€s€Àvolvifteoto Agrário e Meio ÁmbieDle do Murcipio
de MilhrCE. Â rcalizsr dia 20 de outubÍo de 2021 à 10:00 hoías, mâioÍes hformÂÉes trâ sâla da Comissào de Licilâção, sinrâda na Ruâ Pedro José de
Oliveira 406, CanEo - Milhâ - Ceaé das 08:00 às l7:00h p€lo telefone (t5) 996t4.6419 e no site: www.tce.ce.gov.br. MilhÃ - CE, 29 dc aêlembm d€
2021. G.briêL Ollv.lÍ. Brrz - PÍ.§ldcotà

!.rdo do Ccrr{ - Preíêitur. MuDiciprl de E6ébio - Rc.ultrdo de JüIg.EeDao dr H.biüt slo - ToErdr dê Preçú í'07.0t2J:!021. A Prefeitura
Mumcrpal de Eusébio - CE, poÍ meio dâ Comis§o Perúânentc de Liciiâçâo, tomâ público o Resultado de Julgâmento da Habrlilâção da ToÍnadâ de PÍ@s
n." 07.0122021, cujo objeto é â contratÂçâo de emprcsa especiâlizádâ para â constÍução da Acâdemia dc Saúda no Bairro GuâÍib8 no Mmicipio dc Eusebio
- CE, com o s€guint. Resultrdo: iDÂbililü Às seguinÍes cmpÍcsâs: 01. Cenp€l CeDlro Norte PÍojetos e EmprecndimeDtos LTDA - CNPJ N" 05.502.041/000 I -
08:02. LexoD Serviços & ConstÍulorâ EmpÍeendimentos EIR.ELI CNPJ N'07 l9l-777l000t-20. Habilitar a Seguinte emprcsâ: 03. AC Conslruções c
Serviços LTDA - CNPJ N" t l.ót5.502/0m l- l0- Ficâ â paíir dcsta publicâçào ab€Íto o prâzo recuÍsâl pÍevisro trâ Âlineâ "a". líciso I, Aí. 109. da l-ei n'
8.666D1. O relalório de jutgamento dâ Comissào encontrà-se a disposiç,ào dos interessádos DÂ Sede ds Comissào dê Licilâçào.

Ett do do Ccrró - PtcÍ.ihrr MEnlclp.l dc ltfi§.io Velh. - Avko dc LlclbçIo - CorcorrêDcl. Púbücr N' 2021.09.27.1§EINFRA. O Prcsidente
da CPL do Municipio de Missâo Velhâ - CE rorDâ público pam co.he.imenlo dos i eressádos que, ro dia 03 dE trovembro de 2021, À 09:00h na Sede

da Comissãro de Lrcilâçõês localizadÂ na Ruâ Dr. José llitÊ tándim Jurior, 64 - Centso Missão Velhâ{E, estará reâlizándo sessão para rccebinento e

aberolrÂ dos envelopes com os Documcnlos de Habilitaçâo e Propostas de Preços paÍâ o objeto: conEatação de empresa parÀ os serviços de coletâ, podÂ

e lransporte de residuos sólidos domiciliares e comeÍciais na S€dê e DÀtritos do MunicíDio de Mssão Velh4 Estâdo dô Ceárá- O edital e seus anexos
dlcontam-sc di$ooiv€is no endercço acioa de seguoda à scxta-feirâ dÀs 08:00 à l4:00 horÀs e no sitio http://municipios.lca.c!-gov-br/licita.oev. Mi$ío
Vcl}}CE, Zt d...LEbro de m2l. E.DcdlÍo Carloc de Soulr JrDior - Pr6ld.nL d.. CPL

ESTÁDO nO CEAR i - PREFETTURÂ MUNtCtpAL DE CRÂTEÚS -ÀVrSO DE LICITAçÃO - PREGÃO PRISENCTÂL N. ü»/202r- SPIrc-
SR-P - O Pregoeiro Oficiãl do Mutricipio dc CràIeriLs4E comurica aos inteÍessados que no dia 14 de Outrbro de 2021' lr l»h, estâÍí abÍindo Licitação
na Modâlidade Prcgão Presencial N' 0092021-SPDC-SR-P. cujo Objero é a S.l€Éo dr M.lhor Proposl. prrr Reghtro de PEços VisiÍdo Futurs e
Evertud! AqEiltçõa! dê Bomblr iobDêrlr' e Drtedri! deali.D.drs r itr§ldaçIo e rêposiçlo dê poçor profurdo! trr Zôra Urürn . Rurrl, iÍrDto
a S.crct rir ú Protafao ê Defêsr Civil do MEDicípio dc CratGú§{E. O Edibl completo estará a disDosiçào dos inteÍessados nos dias úteis apcs esrâ

publicado, no hoÍário dê 08h às l2h, no Setor de Licitações e no Sire: g44g.§E4g49Lu@4g4LiDie{ Crlaeús{E, 29 dê Sctemhm dc 2021. F{bio
Goú.. Olivein - Pregoeiro Ofcid do MuDicípio.

\*§MOO OO CEENÁ - PREFEITUR^ MTÍNICTP^I DE CNÁTEÚS - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DA ATA DE RECTSTRO
DE PREÇOS: N. 0t9202t/SAS/SnP-N. 020/2021/S^S/|SRP- N. o2lno2tÁAs/SRf - PRECÃO ELETRÔNICO No 006/,02r-SA9SRP - O
Municipiode Crateris-CE, através da SêcÍetaÍiã dE Ássistênciâ Seiâl para fios de atendimento ao disposro no § ?, aÍt l5 da Lci_8 666/91, tornâ público quc

NÃO IiOUl.E
^-LTER^ÇÁO

de valores e ficam MANTIDOS os prÊços Í€8rsrâdo n&s ÍefeádÀs alâs, originâda do PÍegão Elctrônico N'00ó202 I -SAS-
SRR cujo OBTETO: PÍoposrâ Visatrdo Rcgistro de Preços pffa Funrrás e Evetrruáis Aqüsiçôes de 8êneÍos âüocntícios deslinado6 a âtendeÍ as necessidÂdes

dâ Se4r;Bria dâ ÂssisÉncia Social do Muoicipio de CÍareus/CE Cnteús-CE, 29 dc SeteDbro de 2021. Freocis.. A.D.ysr BÍi§t dc FlgüeiEdo -
SêcrEtirir dG AssLtêncir Social.

Elardo do C€rrí - PreÍciturr Mudcipr! de lrepipocâ - Avlio dc RetificrçÃo - Tom.d. de Pr€çor N'21.14.02TP. O INSTITUIO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAIIPOCA, âtravés dâ Comissào Permarcnre de Licitação, tornâ público aos i eÍessados â presetrte R-ETIFICAÇÃO,
oNDE SE LÊ: Is lohoomin ílo dir l,a dê outubro d€ 2021, na sede dâ PÍefeirurâ Munícipal, reaiizará a Todada d€ Pr€çàs N'2t.14.02/TP, oújeti:
vrDdo r Prestação de Serviços de Consultoria de Investimento com o Licenciamento de Gestão de CârteirÀs de Investimento no Instiurto de Previdência

ESTAITo Do CEARÁ - PR.EFEITT,RÂ MT,NICIPAI, DE ÀR^CATI _ ÀVISO DE JI,ILGAMENTO DE HÁSIIITAÇÃO _ TOMÂ.DÁ DE PR.EÇOS

N. 0Z!O2t - DEMUTRAN/CELOS -
^

PÍefeih.ra Municipât de Âràcâti4E comudca o Resultâdo do Julgametrto dâ Documenta€o de Hâbiliração
dâ Tomada de PÍ.4os N" o2l202, -DEMUTRÁN/CELOS, cujo oBJETo: Construção de 20 (vintÊ) Faixes Elevadas. LICIIÁNIEÊEAEILIIAD!\§
- poÍ arendercm Às exigências ediralíci&s: t. coNsTRUToR.À rMPÀcTo coMÉRCIo E SERVICOS EIRELI e 2. RS ENGENEARI^ EIR-ELI,
LICITANTE INARTI ITAITA - por não ârender as exigêncÊs cditâlíciâs: l. STNTRÂ ENGENHÂRIA E CONSULTORIÂ LTDÂ- item: 2.2 Eslá ab€rto

o pràzo para idêÍposiçâo de Íecwsos âíhinistsztivos. Ancrti{E, 28 de Sêtambro de 2021. CiaÍi Crisrinr Limr Maia - Presidetrte d. CoEissão
Eapeiirl de Licitrçao d. Obr.! e ScÍvlçot de EDgetrhrÍi&

Estrdo do Ccrrá - Prcfêltum Mltdclprt de HorimDte - A!'bo de ErÍâta - Prcglo El€fôDico N' 2021.09.08.I - PE. A PÉgoeirâ dâ Prefeitum MuDiripal
d€ Hoízontê/CE tomÂ públicâ a errata do Pregâo Etetônico N'2021.09.08.1-PE, À seÍ publicado nos mesmos meios de publicâçào do Aviso de Licitâ{ào.
Onde se lê "f 5.02 -Ot 244.0/)14 2.077". L€ia-se "15.02 - 08.2,{4.0014 2.075". Horlzotrtê - CE, 29 de tetcEbto dc 2021. Fr ciscr JoÍâtrgel. B.rbos.
Almeidr - PrcBoelrr oíiciâl do Mutricípio.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MIJNICIP^L I'E CRÂTEÚS - AVISO DE JIILGÀMENTO ItE PROFOSTA DE PREÇOS . TOMÂDÂ
DE PRXçOS N' flNf2o2t§EFIN - O Prcsidetrte dâ CPL do Mutricipro de CÍateus{E comumca âos intcressados que no último dia 2t de Selembro de

2021, ânâlisou as de Proposta d€ PÍeços dâ Tomada de Pre4os N" 0O4/2021-SEFÍN, que se Íefere â ConúataÉo de emprêsâ esPecialiudâ pârâ locaçâo

de licençâ dê sislems de informaçâo pâra Cêsüiô Tributaria Municipal, incluindo em s€us serviços, fornecimeoto dc licença de uso do sislema, instâlâ{ão,

treinâmento, cnslomrzação e implântaÇão, sustentação, supoíe e ÍnânutenÉo e serviços de hospdagem do sislemá em dala c€nteÍ. junto â Se{reBria do

Plarejamento € cesúio dâs Finanças de Crat€us{E, e chagou âo seguinre R€sultado: VENCEDORÁ: INTERSOL TECNOLOGIA E SERVIÇOS Df,
]NFÓRM,|ÇAO LTDÀ c.m MENOR VALOR GLOBAL de R§ 228.0,00.00 (Duzentos e \4nte e Oilo Mil). Fica abeío, o prâ2o ÍecuÍsal pÍevrslo no âÍt

lO9, inciso I, alineâ "b" dâ I-ei E.66ól93. Cnteús4E,2t d€ S.lêhbrc de 2021. Anaôrio Fcrorbde3Alves Jrnior- Preiidetrt€.

l\l

d
á

ê

ã

t
z

à

I
I

E

!r-
ãpÍ
*=àlza
ãí?
H r'ie:r=Y};

t

\

E

tÊ,
Ir,
!ú
El

í1

-Ul
o
@

iJ

'tt
2
I
ã
3I
a

ô
Cp
(n
o

Do
&
oIt
Do

)

I
:
l

I

I